
 

 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

DIREKTORIAUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 

DIREKTORIAUS 2006 M. SAUSIO 19 D. ĮSAKYMO NR. 1S-4 „DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

ATASKAITŲ RENGIMO IR TEIKIMO TVARKOS IR VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ATASKAITŲ 

FORMŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2007 m. gegužės 28 d. Nr. 1S-21 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 

2006, Nr. 4-102) 8 straipsnio 2 dalies 12 punktu ir 19 straipsnio 9 dalimi: 

1. P a k e i č i u  Viešųjų pirkimų tarnybos prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

direktoriaus 2006 m. sausio 19 d. įsakymu Nr. 1S-4 „Dėl viešųjų pirkimų ataskaitų rengimo ir 

teikimo tvarkos ir viešųjų pirkimų ataskaitų formų patvirtinimo“ (Žin., 2006, Nr. 9-344; 2007, Nr. 

4-199) patvirtintus dokumentus: 

1.1. Viešųjų pirkimų ataskaitų rengimo ir teikimo tvarką (toliau – Tvarka): 

1.1.1. Tvarkos 17.2 punkte vietoj žodžių „pateikiami duomenys apie perkančiąją 

organizaciją – pilnas perkančiosios organizacijos pavadinimas, perkančiosios organizacijos kodas 

pilnas adresas, telefonas ir“ įrašau žodžius „nurodomas perkančiosios“ ir minėtą punktą išdėstau 

taip: 

„17.2. II dalies 1 punkte nurodomas perkančiosios organizacijos tipo kodas, nustatytas pagal 

Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtintą Perkančiųjų organizacijų tipų kodų sąrašą (toliau 

– organizacijos tipo kodas).“; 

1.1.2. Tvarkos 17.10.2 punkte vietoj skaičiaus „55“ įrašau skaičių „56“ ir minėtą punktą 

išdėstau taip: 

„17.10.2. neskelbiamų derybų būdas pasirinktas vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 56 

straipsnio 1 dalies 1 arba 2 punktu ar 56 straipsnio 2 dalies 2 punktu, ar 56 straipsnio 3 dalimi, ar 56 

straipsnio 4 dalies 1 arba 2 punktu;“; 

1.1.3. išbraukiu Tvarkos 17.17 punktą, ankstesnius 17.18–17.20 punktus atitinkamai laikau 

17.17–17.19 punktais; 

1.1.4. Tvarkos 17.17 punkte vietoj skaičiaus „IX“ įrašau skaičių „VIII“ ir minėtą punktą 

išdėstau taip: 

„17.17. VIII dalies 1 punkte, pažymint atitinkamą langelį, nurodoma, remiantis kokiu 

kriterijumi, ekonomiškai naudingiausio pasiūlymo ar mažiausios kainos, buvo vertinami 

pasiūlymai. Jei skirtingoms pirkimo objekto dalims buvo taikomi skirtingi vertinimo kriterijai, tai 

nurodoma šio punkto lentelėje. Lentelės skiltyje „Pirkimo objekto dalies (-ių) numeris (-iai)“ 

pirkimo objekto dalių numeriai surašomi didėjimo tvarka, atskiriant kableliu ir (arba) ištisiniais (-iu) 

intervalais (-u) naudojant brūkšnelį (pavyzdžiui, 2, 6, 9–15, 17, 29, 43–72, 74, 75). Taip pat 

pildomos ir kitos ataskaitos skiltys, kurių antraštės yra „Pirkimo objekto dalies (-ių) numeris (-

iai)“.“; 

1.1.5. Tvarkos 17.18 punkte vietoj skaičiaus „IX“ įrašau skaičių „VIII“ ir minėtą punktą 

išdėstau taip: 

„17.18. XIII dalies 3 punkte nurodomi dalyviai, kurių pateikti pasiūlymai (galutiniai 

pasiūlymai) (toliau – pasiūlymai) buvo atmesti, Viešųjų pirkimų įstatymo 39 straipsnio 2 dalies 

punktas arba 40 straipsnio 1 dalis, kuriais vadovaujantis perkančioji organizacija atmetė pasiūlymą, 

bei priežastys, dėl kurių buvo atmesti pasiūlymai (išvardinti, kokių pirkimo dokumentuose nustatytų 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C54AFFAA7622
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.C0DE35FFA738
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.CD52CAF758CB
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.B568BF4E75F3


 

 

reikalavimų neatitiko dalyvis ar jo pasiūlymas), atmestame pasiūlyme nurodyta kaina kiekvienai 

pirkimo objekto daliai atskirai (jei pirkimo objektas neskirstomas į dalis – viso pirkimo objekto).“; 

1.1.6. Tvarkos 17.19 punkte vietoj skaičiaus „IX“ įrašau skaičių „VIII“, išbraukiu žodžius 

„(laimėjusio pasiūlymo kaina turi sutapti su sutartyje nurodyta kaina)“, punktą papildau sakiniu „Jei 

pateikiamas tik vienas pasiūlymas (jei pirkimas skirstomas į dalis, pirkimo daliai pateikiamas vienas 

pasiūlymas) ir jis neatmetamas, nurodomi reikalaujami duomenys, tačiau lentelės stulpelis 

„Patvirtinta pasiūlymų eilė“ nepildomas.“ ir minėtą punktą išdėstau taip: 

„17.19. VIII dalies 4.2 punkte esančioje lentelėje pateikiama patvirtinta pasiūlymų eilė, 

nurodant pasiūlymo eilės numerį, dalyvio, pateikusio šį pasiūlymą, pavadinimą bei pasiūlyme 

nurodytą pirkimo kainą. Jei pirkimas atliekamas taikant dinaminę pirkimų sistemą ir sudaromos 

kelios preliminarios pasiūlymų eilės, atitinkamai didinamas eilučių skaičius. Jei pateikiamas tik 

vienas pasiūlymas (jei pirkimas skirstomas į dalis, pirkimo daliai pateikiamas vienas pasiūlymas) ir 

jis neatmetamas, nurodomi reikalaujami duomenys, tačiau lentelės stulpelis „Patvirtinta pasiūlymų 

eilė“ nepildomas.“; 

1.1.7. po Tvarkos 17.19 punktu įterpiu 17.20 punktą ir jį išdėstau taip: 

„17.20. IX dalyje pažymima, ar perkančioji organizacija pirkimo procedūrų metų gavo 

pretenzijų iš tiekėjo dėl perkančiosios organizacijos veiksmų ar priimtų sprendimų. Taip pat šioje 

dalyje nurodoma, ar teismui buvo pateikta ieškinių.“; 

1.1.8. Tvarkos 17.21 punkte vietoj skaičių „17.16“ įrašau skaičius „17.8.1“, po žodžių 

„nutraukti pirkimo procedūras“ įrašau žodžius „pirkimo pabaiga nurodoma lentelėje ir papildomai“ 

ir minėtą punktą išdėstau taip: 

„17.21. X dalies 1.1 punkto lentelės skiltyje „Pirkimo objekto dalies (-ių) numeris (-iai)“ 

surašomi pirkimo objekto dalių numeriai, dėl kurių buvo priimtas atitinkamas viešojo pirkimo 

komisijos sprendimas taip, kaip nurodyta šios Tvarkos 17.8.1 punkte. Jei pirkimo procedūros buvo 

baigtos įvykdžius Viešųjų pirkimų tarnybos įpareigojimą arba teismo sprendimą nutraukti pirkimo 

procedūras, pirkimo pabaiga nurodoma lentelėje ir papildomai atitinkamame X dalies 1.1 punkto 

langelyje. Jei nebuvo sudaryta preliminarioji sutartis (kai tokią sutartį buvo numatyta sudaryti), 

pirkimo sutartis ar nesukurta dinaminė pirkimo sistema (kai ją buvo numatoma sukurti), pildoma X 

dalies 1.2 punkto lentelė, kurios pirmoje skiltyje surašomi pirkimo objekto dalių (-ies), dėl kurių (-

ios) nebuvo sudaryta preliminarioji sutartis, pirkimo sutartis ar nesukurta dinaminė pirkimo sistema, 

numeriai (-is) taip, kaip nurodyta šios Tvarkos 17.8.1 punkte. Antroje lentelės skiltyje pagal 

situaciją nurodoma, kad nebuvo sudaryta atitinkama sutartis arba nesukurta dinaminė pirkimo 

sistema ir to priežastys.“; 

1.1.9. Tvarkos 17.23 punkte vietoj skaičių „17.16“ įrašau skaičius „17.8.1“, papildau sakiniu 

„Jei sutartyje numatomas jos pratęsimas, nurodant apimtį turi būti atsižvelgta į visus galimus 

pratęsimus.“, išbraukiu sakinį „Jeigu Lietuvos Respublikos nacionalinė valiuta bus pakeista į eurus, 

pirkimo apimtis nurodoma litais iki pereinamojo laikotarpio, pereinamojo laikotarpio metu – litais ir 

eurais (Lt/Eur), po euro įvedimo – eurais“ ir minėtą punktą išdėstau taip: 

„17.23. XI dalies kiekvieno punkto pirmame papunktyje nurodomi pirkimo objekto dalių 

numeriai, dėl kurių sudaryta konkreti pirkimo sutartis (preliminarioji sutartis) taip, kaip nurodyta 

šios Tvarkos 17.8.1 punkte, nurodomas dalyvio, su kuriuo sudaryta pirkimo sutartis (preliminarioji 

sutartis), pavadinimas, pirkimo sutarties (preliminariosios sutarties) sudarymo data ir sutartyje 

nustatyta bendra pirkimo apimtis, įskaitant visus privalomus mokesčius. Jei sutartyje numatomas 

jos pratęsimas, nurodant apimtį turi būti atsižvelgta į visus galimus pratęsimus. Jei sutartyje 

nustatomos tik kainodaros taisyklės, nurodoma bendra numatoma pirkimo apimtis, pažymint, kad ši 

apimtis yra numatoma. Taip pat nurodoma, ar pirkimo sutartis yra terminuota, bei numatoma 

pirkimo sutarties įvykdymo data. Jei informacija pateikiama apie preliminariąją sutartį visuomet 

pažymima, kad sutartis terminuota, ir nurodoma sutarties įvykdymo data.“; 

1.1.10. Tvarką papildau 17.24, 17.25 punktais ir juos išdėstau taip: 

„17.24. XI dalies 1.3 punkte pažymima, ar pirkimas atliktas centralizuotai. Jei taip, toliau 



 

 

pažymima, kokiu būdu pirkimas buvo centralizuotas. Centralizuoti pirkimai atliekami perkant 

prekes, paslaugas ar darbus iš centrinės perkančiosios organizacijos arba per ją, įgaliojant kitą 

perkančiąją organizaciją atlikti pirkimą, kai įgaliotoji organizacija perka daugiau nei vienai 

perkančiajai organizacijai (taip pat ir sau), perkant perkančiajai organizacijai pavaldžioms 

įstaigoms. 

17.25. XI dalies 1.4 punkte pažymima, ar sudarant sutartį buvo taikomi aplinkosaugos 

reikalavimai. Taip pat pažymimas aplinkosaugos reikalavimų, kurie buvo taikomi sudarant sutartį, 

skaičius.“; 

1.1.11. Tvarkos 18.2 punkte vietoj žodžių „dalies 1 punkte pateikiami duomenys apie 

perkančiąją organizaciją- pilnas perkančiosios organizacijos pavadinimas, perkančiosios 

organizacijos kodas, pilnas adresas ir“ įrašau žodžius „dalyje nurodomas perkančiosios“ ir minėtą 

punktą išdėstau taip: 

„18.2. II dalyje nurodomas perkančiosios organizacijos tipo kodas.“; 

1.1.12. Tvarkos 18.6 punkte išbraukiu žodžius „Jeigu pirkimo dokumentuose buvo prašoma 

pateikti pasiūlymus dėl atskirų pirkimo dalių, pildoma“, punktą papildau žodžiais „pildoma 

nurodant informaciją apie tas pirkimo dalis, dėl kurių ataskaita teikiama“ ir minėtą punktą išdėstau 

taip: 

„18.6. III dalies 4 punkto lentelė pildoma nurodant informaciją apie tas pirkimo dalis, dėl 

kurių ataskaita teikiama:“; 

1.1.13. Tvarkos 18.8 punkte išbraukiu žodžius „(laimėjusio pasiūlymo kaina turi sutapti su 

sutartyje nurodyta kaina)“, papildau sakiniu „Jei pateikiamas tik vienas pasiūlymas (jei pirkimas 

skirstomas į dalis, pirkimo daliai pateikiamas vienas pasiūlymas) ir jis neatmetamas, nurodomi 

reikalaujami duomenys, tačiau lentelės stulpelis „Patvirtinta pasiūlymų eilė“ nepildomas.“ ir minėtą 

punktą išdėstau taip: 

„18.8. IV dalies 2.2 punkte esančioje lentelėje pateikiama patvirtinta pasiūlymų eilė, 

nurodant pasiūlymo eilės numerį, dalyvio, pateikusio šį pasiūlymą, pavadinimą bei pasiūlyme 

nurodytą pirkimo kainą kiekvienai pirkimo objekto daliai atskirai (jei pirkimo objektas 

neskirstomas į dalis – viso pirkimo objekto). Jei pirkimas atliekamas taikant dinaminę pirkimų 

sistemą ir sudaromos kelios preliminarios pasiūlymų eilės, atitinkamai didinamas eilučių skaičius. 

Jei pateikiamas tik vienas pasiūlymas (jei pirkimas skirstomas į dalis, pirkimo daliai pateikiamas 

vienas pasiūlymas) ir jis neatmetamas, nurodomi reikalaujami duomenys, tačiau lentelės stulpelis 

„Patvirtinta pasiūlymų eilė“ nepildomas.“; 

1.1.14. po Tvarkos 18.9 punktu įterpiu 18.10 punktą ir jį išdėstau taip: 

„18.10. V dalyje pažymima, ar perkančioji organizacija pirkimo procedūrų metų gavo 

pretenzijų iš tiekėjo dėl perkančiosios organizacijos veiksmų ar priimtų sprendimų. Taip pat šioje 

dalyje nurodoma, ar teismui buvo pateikta ieškinių.“; 

1.1.15. ankstesnį Tvarkos 18.10 punktą laikau 18.11 punktu; 

1.1.16. Tvarkos 18.11 punkte vietoj skaičiaus „V“ įrašau skaičių „VI“, vietoj skaičių 

„17.16“ įrašau skaičius „17.8.1“, vietoj skaičiaus „X“ įrašau skaičių „VI“, po žodžių „nutraukti 

pirkimo procedūras“ įrašau žodžius „pirkimo pabaiga nurodoma lentelėje ir papildomai“ ir minėtą 

punktą išdėstau taip: 

„18.11. VI dalies 1.1 punkto lentelės skiltyje „Pirkimo objekto dalies (-ių) numeris (-iai)“ 

surašomi pirkimo objekto dalių numeriai, dėl kurių buvo priimtas atitinkamas viešojo pirkimo 

komisijos sprendimas taip, kaip nurodyta šios Tvarkos 17.8.1 punkte. Jei pirkimo procedūros buvo 

baigtos įvykdžius Viešųjų pirkimų tarnybos įpareigojimą arba teismo sprendimą nutraukti pirkimo 

procedūras, pirkimo pabaiga nurodoma lentelėje ir papildomai atitinkamame VI dalies 1.1 punkto 

langelyje. Jei nebuvo sudaryta preliminarioji sutartis (kai tokią sutartį buvo numatyta sudaryti), 

pirkimo sutartis ar nesukurta dinaminė pirkimo sistema (kai ją buvo numatoma sukurti), pildoma VI 

dalies 1.2 punkto lentelė, kurios pirmoje skiltyje surašomi pirkimo objekto dalių (-ies), dėl kurių (-

ios) nebuvo sudaryta preliminarioji sutartis, pirkimo sutartis ar nesukurta dinaminė pirkimo sistema, 



 

 

numeriai (-is) taip, kaip nurodyta šios Tvarkos 17.8.1 punkte. Antroje lentelės skiltyje pagal 

situaciją nurodoma, kad nebuvo sudaryta atitinkama sutartis arba nesukurta dinaminė pirkimo 

sistema ir to priežastys. Pirkimo procedūrų ataskaitos tipinės At-1 formos VI dalies ir vienos ar 

kelių tipinės At-2 formos VI dalies punktų numeravimas turi būti tęstinis.“; 

1.1.17. Tvarką papildau 18.12–18.15 punktais ir juos išdėstau taip: 

„18.12. Kiekvienai sudarytai pirkimo sutarčiai (preliminariajai sutarčiai) pildomas atskiras 

VII dalies punktas. Punktai visoje viešojo pirkimo procedūrų ataskaitoje numeruojami iš eilės 

nepriklausomai nuo atskirų pirkimo procedūrų ataskaitos formų (At-1, At-2). 

18.13. VII dalies kiekvieno punkto pirmame papunktyje nurodomi pirkimo objekto dalių 

numeriai, dėl kurių sudaryta konkreti pirkimo sutartis (preliminarioji sutartis) taip, kaip nurodyta 

šios Tvarkos 17.8.1 punkte, nurodomas dalyvio, su kuriuo sudaryta pirkimo sutartis (preliminarioji 

sutartis), pavadinimas, pirkimo sutarties (preliminariosios sutarties) sudarymo data ir sutartyje 

nustatyta bendra pirkimo apimtis, įskaitant visus privalomus mokesčius. Jei sutartyje numatomas 

jos pratęsimas, nurodant apimtį turi būti atsižvelgta į visus galimus pratęsimus. Jei sutartyje 

nustatomos tik kainodaros taisyklės, nurodoma bendra numatoma pirkimo apimtis, pažymint, kad ši 

apimtis yra numatoma. Taip pat nurodoma, ar pirkimo sutartis yra terminuota, bei numatoma 

pirkimo sutarties įvykdymo data. Jei informacija pateikiama apie preliminariąją sutartį, visuomet 

pažymima, kad sutartis terminuota, ir nurodoma sutarties įvykdymo data. 

18.14. VII dalies 1.3 punkte pažymima, ar pirkimas atliktas centralizuotai. Jei taip, toliau 

pažymima, kokiu būdu pirkimas buvo centralizuotas. Centralizuoti pirkimai atliekami perkant 

prekes, paslaugas ar darbus iš centrinės perkančiosios organizacijos arba per ją, įgaliojant kitą 

perkančiąją organizaciją atlikti pirkimą, kai įgaliotoji organizacija perka daugiau nei vienai 

perkančiajai organizacijai (taip pat ir sau), perkant perkančiajai organizacijai pavaldžioms 

įstaigoms. 

18.15. VII dalies 1.4 punkte pažymima, ar sudarant sutartį buvo taikomi aplinkosaugos 

reikalavimai. Taip pat pažymimas aplinkosaugos reikalavimų, kurie buvo taikomi sudarant sutartį, 

skaičius.“; 

1.1.18. Tvarkos 19.2 punkte vietoj žodžių „pateikiami duomenys apie perkančiąją 

organizaciją – pilnas perkančiosios organizacijos pavadinimas, perkančiosios organizacijos kodas, 

pilnas adresas, telefonas ir“ įrašau žodžius „nurodomas perkančiosios“ ir minėtą punktą išdėstau 

taip: 

„19.2. II dalies 1 punkte nurodomas perkančiosios organizacijos tipo kodas.“; 

1.1.19. išbraukiu Tvarkos 19.18 punktą, ankstesnius 19.19–19.21 punktus atitinkamai laikau 

19.18–19.20 punktais; 

1.1.20. Tvarkos 19.18 punkte vietoj skaičiaus „IX“ įrašau skaičių „VIII“, vietoj skaičių 

„17.16“ įrašau skaičius „17.1.8“ ir minėtą punktą išdėstau taip: 

„19.18. VIII dalies 1 punkte, pažymint atitinkamą langelį, nurodoma, remiantis kokiu 

kriterijumi, ekonomiškai naudingiausio pasiūlymo ar mažiausios kainos, buvo vertinami 

pasiūlymai. Jei skirtingoms pirkimo objekto dalims buvo taikomi skirtingi vertinimo kriterijai, tai 

nurodoma šio punkto lentelėje. Lentelės skiltis „Pirkimo objekto dalies (-ių) numeris (-iai)“ pildoma 

taip, kaip nurodyta Tvarkos 17.1.8 punkte. Taip pat pildomos ir kitos ataskaitos skiltys, kurių 

antraštės yra „Pirkimo objekto dalies (-ių) numeris (-iai)“.“; 

1.1.21. Tvarkos 19.19 punkte vietoj skaičiaus „IX“ įrašau skaičių „VIII“ ir minėtą punktą 

išdėstau taip: 

„19.19. VIII dalies 3 punkte nurodomi dalyviai, kurių pateikti pasiūlymai (galutiniai 

pasiūlymai) (toliau – pasiūlymai) buvo atmesti, Viešųjų pirkimų įstatymo 39 straipsnio 2 dalies 

punktas arba 40 straipsnio 1 dalis, kuriais vadovaujantis perkančioji organizacija atmetė pasiūlymą, 

bei priežastys, dėl kurių buvo atmesti pasiūlymai (išvardinti, kokių pirkimo dokumentuose nustatytų 

reikalavimų neatitiko dalyvis ar jo pasiūlymas), atmestame pasiūlyme nurodyta kaina kiekvienai 

pirkimo objekto daliai atskirai (jei pirkimo objektas neskirstomas į dalis – viso pirkimo objekto).“; 



 

 

1.1.22. Tvarkos 19.20 punkte vietoj skaičiaus „IX“ įrašau skaičių „VIII“, išbraukiu žodžius 

„(laimėjusio pasiūlymo kaina turi sutapti su sutartyje nurodyta kaina)“ ir papildau sakiniu „Jei 

pateikiamas tik vienas pasiūlymas (jei pirkimas skirstomas į dalis, pirkimo daliai pateikiamas vienas 

pasiūlymas) ir jis neatmetamas, nurodomi reikalaujami duomenys, tačiau lentelės stulpelis 

„Patvirtinta pasiūlymų eilė“ nepildomas.“ Ir minėtą punktą išdėstau taip: 

„19.20. VIII dalies 4.2 punkte esančioje lentelėje pateikiama patvirtinta pasiūlymų eilė, 

nurodant pasiūlymo eilės numerį, dalyvio, pateikusio šį pasiūlymą, pavadinimą bei pasiūlyme 

nurodytą pirkimo kainą kiekvienai pirkimo objekto daliai atskirai (jei pirkimo objektas 

neskirstomas į dalis – viso pirkimo objekto). Jei pirkimas atliekamas taikant dinaminę pirkimų 

sistemą ir sudaromos kelios preliminarios pasiūlymų eilės, atitinkamai didinamas eilučių skaičius. 

Jei pateikiamas tik vienas pasiūlymas (jei pirkimas skirstomas į dalis, pirkimo daliai pateikiamas 

vienas pasiūlymas) ir jis neatmetamas, nurodomi reikalaujami duomenys, tačiau lentelės stulpelis 

„Patvirtinta pasiūlymų eilė“ nepildomas.“; 

1.1.23. po Tvarkos 19.20 punktu įterpiu 19.21 punktą ir jį išdėstau taip: 

„19.21. IX dalyje pažymima, ar perkančioji organizacija pirkimo procedūrų metų gavo 

pretenzijų iš tiekėjo dėl perkančiosios organizacijos veiksmų ar priimtų sprendimų. Taip pat šioje 

dalyje nurodoma, ar teismui buvo pateikta ieškinių.“; 

1.1.24. Tvarkos 19.22 punkte vietoj skaičių „17.16“ įrašau skaičius „17.1.8“, po žodžių 

„nutraukti pirkimo procedūras“ įrašau žodžius „pirkimo pabaiga nurodoma lentelėje ir papildomai“ 

ir minėtą punktą išdėstau taip: 

„19.22. X dalies 1.1 punkto lentelės skiltyje „Pirkimo objekto dalies (-ių) numeris (-iai)“ 

surašomi pirkimo objekto dalių numeriai, dėl kurių buvo priimtas atitinkamas viešojo pirkimo 

komisijos sprendimas taip, kaip nurodyta šios Tvarkos 17.8.1 punkte. Jei pirkimo procedūros buvo 

baigtos įvykdžius Viešųjų pirkimų tarnybos įpareigojimą arba teismo sprendimą nutraukti pirkimo 

procedūras, pirkimo pabaiga nurodoma lentelėje ir papildomai atitinkamame X dalies 1.1 punkto 

langelyje. Jei nebuvo sudaryta preliminarioji sutartis (kai tokią sutartį buvo numatyta sudaryti), 

pirkimo sutartis ar nesukurta dinaminė pirkimo sistema (kai ją buvo numatoma sukurti), pildoma X 

dalies 1.2 punkto lentelė, kurios pirmoje skiltyje surašomi pirkimo objekto dalių (-ies), dėl kurių (-

ios) nebuvo sudaryta preliminarioji sutartis, pirkimo sutartis ar nesukurta dinaminė pirkimo sistema, 

numeriai (-is) taip, kaip nurodyta šios Tvarkos 17.8.1 punkte. Antroje lentelės skiltyje pagal 

situaciją nurodoma, kad nebuvo sudaryta atitinkama sutartis arba nesukurta dinaminė pirkimo 

sistema ir to priežastys.“; 

1.1.25. Tvarkos 19.24 punkte vietoj skaičių „17.16“ įrašau skaičius „17.1.8“, papildau 

sakiniu „Jei sutartyje numatomas jos pratęsimas, nurodant apimtį turi būti atsižvelgta į visus 

galimus pratęsimus.“, išbraukiu sakinį „Jeigu Lietuvos Respublikos nacionalinė valiuta bus pakeista 

į eurus, pirkimo apimtis nurodoma litais iki pereinamojo laikotarpio, pereinamojo laikotarpio metu 

– litais ir eurais (Lt/Eur), po euro įvedimo – eurais“ ir minėtą punktą išdėstau taip: 

„19.24. XI dalies kiekvieno punkto pirmame papunktyje nurodomi pirkimo objekto dalių 

numeriai, dėl kurių sudaryta konkreti pirkimo sutartis (preliminarioji sutartis) taip, kaip nurodyta 

šios Tvarkos 17.8.1 punkte, nurodomas dalyvio, su kuriuo sudaryta pirkimo sutartis (preliminarioji 

sutartis), pavadinimas, pirkimo sutarties (preliminariosios sutarties) sudarymo data ir sutartyje 

nustatyta bendra pirkimo apimtis, įskaitant visus privalomus mokesčius. Jei sutartyje numatomas 

jos pratęsimas, nurodant apimtį turi būti atsižvelgta į visus galimus pratęsimus. Jei sutartyje 

nustatomos tik kainodaros taisyklės, nurodoma bendra numatoma pirkimo apimtis, pažymint, kad ši 

apimtis yra numatoma. Taip pat nurodoma, ar pirkimo sutartis yra terminuota, bei numatoma 

pirkimo sutarties įvykdymo data arba preliminariosios sutarties įvykdymo terminas.“; 

1.1.26. Tvarką papildau 19.25, 19.26 punktais ir juos išdėstau taip: 

„19.25. XI dalies 1.3 punkte pažymima, ar pirkimas atliktas centralizuotai. Jei taip, toliau 

pažymima, kokiu būdu pirkimas buvo centralizuotas. Centralizuoti pirkimai atliekami perkant 

prekes, paslaugas ar darbus iš centrinės perkančiosios organizacijos arba per ją, įgaliojant kitą 



 

 

perkančiąją organizaciją atlikti pirkimą, kai įgaliotoji organizacija perka daugiau nei vienai 

perkančiajai organizacijai (taip pat ir sau), perkant perkančiajai organizacijai pavaldžioms 

įstaigoms. 

19.26. XI dalies 1.4 punkte pažymima, ar sudarant sutartį buvo taikomi aplinkosaugos 

reikalavimai. Taip pat pažymimas aplinkosaugos reikalavimų, kurie buvo taikomi sudarant sutartį, 

skaičius.“; 

1.1.27. Tvarkos 20.2 punkte vietoj žodžių „dalies 1 punkte pateikiami duomenys apie 

perkančiąją organizaciją – pilnas perkančiosios organizacijos pavadinimas, perkančiosios 

organizacijos kodas, pilnas adresas, telefonas ir“ įrašau žodžius „dalyje nurodomas perkančiosios“ 

ir minėtą punktą išdėstau taip: 

„20.2. II dalyje nurodomas perkančiosios organizacijos tipo kodas.“; 

1.1.28. Tvarkos 20.6 punkte išbraukiu žodžius „Jeigu pirkimo dokumentuose buvo prašoma 

pateikti pasiūlymus dėl atskirų pirkimo objekto dalių, pildoma“, punktą papildau žodžiais „pildoma 

nurodant informaciją apie tas pirkimo dalis, dėl kurių ataskaita teikiama“ ir minėtą punktą išdėstau 

taip: 

„20.6. III dalies 4 punkto lentelė pildoma nurodant informaciją apie tas pirkimo dalis, dėl 

kurių ataskaita teikiama:“; 

1.1.29. Tvarkos 20.8 punkte išbraukius žodžius „(laimėjusio pasiūlymo kaina turi sutapti su 

sutartyje nurodyta kaina)“, papildau sakiniu „Jei pateikiamas tik vienas pasiūlymas (jei pirkimas 

skirstomas į dalis, pirkimo daliai pateikiamas vienas pasiūlymas), ir jis neatmetamas, nurodomi 

reikalaujami duomenys, tačiau lentelės stulpelis „Patvirtinta pasiūlymų eilė“ nepildomas.“ ir minėtą 

punktą išdėstau taip: 

„20.8. IV dalies 2.2 punkte esančioje lentelėje pateikiama patvirtinta pasiūlymų eilė, 

nurodant pasiūlymo eilės numerį, dalyvio, pateikusio šį pasiūlymą, pavadinimą bei pasiūlyme 

nurodytą pirkimo kainą kiekvienai pirkimo objekto daliai atskirai (jei pirkimo objektas 

neskirstomas į dalis – viso pirkimo objekto). Jei pirkimas atliekamas taikant dinaminę pirkimų 

sistemą ir sudaromos kelios preliminarios pasiūlymų eilės, atitinkamai didinamas eilučių skaičius. 

Jei pateikiamas tik vienas pasiūlymas (jei pirkimas skirstomas į dalis, pirkimo daliai pateikiamas 

vienas pasiūlymas), ir jis neatmetamas, nurodomi reikalaujami duomenys, tačiau lentelės stulpelis 

„Patvirtinta pasiūlymų eilė“ nepildomas.“; 

1.1.30. po Tvarkos 20.8 punktu įterpiu 20.9 punktą ir jį išdėstau taip: 

„20.9. V dalyje pažymima, ar perkančioji organizacija pirkimo procedūrų metų gavo 

pretenzijų iš tiekėjo dėl perkančiosios organizacijos veiksmų ar priimtų sprendimų. Taip pat šioje 

dalyje nurodoma, ar teismui buvo pateikta ieškinių.“; 

1.1.31. ankstesnį Tvarkos 20.9 punktą laikau 20.10 punktu; 

1.1.32. Tvarkos 20.10 punkte vietoj skaičiaus „V“ įrašau skaičių „VI“, vietoj skaičių 

„17.16“ įrašau skaičius „17.8.1“, po žodžių „nutraukti pirkimo procedūras“ įrašau žodžius „pirkimo 

pabaiga nurodoma lentelėje ir papildomai“ ir minėtą punktą išdėstau taip: 

„20.10. VI dalies 1.1 punkto lentelės skiltyje „Pirkimo objekto dalies (-ių) numeris (-iai)“ 

surašomi pirkimo objekto dalių numeriai, dėl kurių buvo priimtas atitinkamas viešojo pirkimo 

komisijos sprendimas taip, kaip nurodyta šios Tvarkos 17.8.1 punkte. Jei pirkimo procedūros buvo 

baigtos įvykdžius Viešųjų pirkimų tarnybos įpareigojimą arba teismo sprendimą nutraukti pirkimo 

procedūras, pirkimo pabaiga nurodoma lentelėje ir papildomai atitinkamame VI dalies 1.1 punkto 

langelyje. Jei nebuvo sudaryta preliminarioji sutartis (kai tokią sutartį buvo numatyta sudaryti), 

pirkimo sutartis ar nesukurta dinaminė pirkimo sistema (kai ją buvo numatoma sukurti), pildoma VI 

dalies 1.2 punkto lentelė, kurios pirmoje skiltyje surašomi pirkimo objekto dalių (-ies), dėl kurių (-

ios) nebuvo sudaryta preliminarioji sutartis, pirkimo sutartis, ar nesukurta dinaminė pirkimo 

sistema, numeriai (-is) taip, kaip nurodyta šios Tvarkos 17.8.1 punkte. Antroje lentelės skiltyje 

pagal situaciją nurodoma, kad nebuvo sudaryta atitinkama sutartis arba nesukurta dinaminė pirkimo 

sistema ir to priežastys.“; 



 

 

1.1.33. Tvarką papildau 20.11–20.14 punktais ir juos išdėstau taip: 

„20.11. Kiekvienai sudarytai pirkimo sutarčiai (preliminariajai sutarčiai) pildomas atskiras 

VII dalies punktas. Punktai visoje viešojo pirkimo procedūrų ataskaitoje numeruojami iš eilės 

nepriklausomai nuo atskirų pirkimo procedūrų ataskaitos formų (At-1, At-2). 

20.12. VII dalies kiekvieno punkto pirmame papunktyje nurodomi pirkimo objekto dalių 

numeriai, dėl kurių sudaryta konkreti pirkimo sutartis (preliminarioji sutartis) taip, kaip nurodyta 

šios Tvarkos 17.8.1 punkte, nurodomas dalyvio, su kuriuo sudaryta pirkimo sutartis (preliminarioji 

sutartis), pavadinimas, pirkimo sutarties (preliminariosios sutarties) sudarymo data ir sutartyje 

nustatyta bendra pirkimo apimtis, įskaitant visus privalomus mokesčius. Jei sutartyje numatomas 

jos pratęsimas, nurodant apimtį turi būti atsižvelgta į visus galimus pratęsimus. Jei sutartyje 

nustatomos tik kainodaros taisyklės, nurodoma bendra numatoma pirkimo apimtis, pažymint, kad ši 

apimtis yra numatoma. Taip pat nurodoma, ar pirkimo sutartis yra terminuota, bei numatoma 

pirkimo sutarties įvykdymo data. Jei informacija pateikiama apie preliminariąją sutartį, visuomet 

pažymima, kad sutartis terminuota ir nurodoma sutarties įvykdymo data. 

20.13. VII dalies 1.3 punkte pažymima, ar pirkimas atliktas centralizuotai. Jei taip, toliau 

pažymima, kokiu būdu pirkimas buvo centralizuotas. Centralizuoti pirkimai atliekami perkant 

prekes, paslaugas ar darbus iš centrinės perkančiosios organizacijos arba per ją, įgaliojant kitą 

perkančiąją organizaciją atlikti pirkimą, kai įgaliotoji organizacija perka daugiau nei vienai 

perkančiajai organizacijai (taip pat ir sau), perkant perkančiajai organizacijai pavaldžioms 

įstaigoms. 

20.14. VII dalies 1.4 punkte pažymima, ar sudarant sutartį buvo taikomi aplinkosaugos 

reikalavimai. Taip pat pažymimas aplinkosaugos reikalavimų, kurie buvo taikomi sudarant sutartį, 

skaičius.“; 

1.1.34. Tvarkos 21.2 punkte vietoj žodžių „pateikiami duomenys apie perkančiąją 

organizaciją – pilnas perkančiosios organizacijos pavadinimas, perkančiosios organizacijos kodas, 

pilnas adresas, telefonas ir“ įrašau žodžius „nurodomas perkančiosios“ ir minėtą punktą išdėstau 

taip: 

„21.2. II dalies 1 punkte nurodomas perkančiosios organizacijos tipo kodas.“; 

1.1.35. Tvarkos 21.7 punkte vietoj skaičiaus „3“ įrašau skaičių „5“ ir minėtą punktą išdėstau 

taip: 

„21.7. Tais atvejais, kai būsimoms paslaugoms priskirtini keli pirkimo objekto kodai, III 

dalies 5 punkte išvardijami papildomi kodai, nustatyti pagal BVPŽ.“; 

1.1.36. Tvarkos 21.12 punkte vietoj skaičiaus „VIII“ įrašau skaičių „VII“, papildau sakiniu 

„Jei pateiktas vienas projektas, taip pat turi būti nurodomi reikalaujami duomenys.“ ir minėtą 

punktą išdėstau taip: 

„21.12. VII dalies 3 punkte pateikiama patvirtinta projektų eilė nurodant projekto eilės 

numerį ir dalyvio, pateikusio šį projektą, pavadinimą. Jei pateiktas vienas projektas ir jis 

neatmetamas, taip pat turi būti nurodomi reikalaujami duomenys.“; 

1.1.37. po Tvarkos 21.12 punktu įterpiu 21.13 punktą ir jį išdėstau taip: 

„21.13. VIII dalyje pažymima, ar perkančioji organizacija projekto konkurso procedūrų 

metų gavo pretenzijų iš tiekėjo dėl perkančiosios organizacijos veiksmų ar priimtų sprendimų. Taip 

pat šioje dalyje nurodoma, ar teismui buvo pateikta ieškinių.“; 

1.1.38. ankstesnius Tvarkos 21.13–21.16 punktus atitinkamai laikau 21.14–21.17 punktais; 

1.1.39. Tvarkos 21.14 punkte po žodžių „nutraukti pirkimo procedūras“ įrašau žodžius 

„pirkimo pabaiga nurodoma lentelėje ir papildomai“ ir minėtą punktą išdėstau taip: 

„21.14. IX dalies lentelės skiltyje „Data“ pateikiama projekto konkurso vertinimo komisijos 

posėdžio, kuriame buvo priimtas atitinkamas sprendimas, data. Jei pirkimo procedūros buvo baigtos 

įvykdžius Viešųjų pirkimų tarnybos įpareigojimą arba teismo sprendimą nutraukti pirkimo 

procedūras, pirkimo pabaiga nurodoma lentelėje ir papildomai atitinkamame V dalies langelyje.“; 

1.1.40. Tvarkos 21.17 punkte išbraukiu sakinį „Jeigu Lietuvos Respublikos nacionalinė 



 

 

valiuta bus pakeista į eurus, apdovanojimo kaina nurodoma litais iki pereinamojo laikotarpio, 

pereinamojo laikotarpio metu – litais ir eurais (Lt/Eur), po euro įvedimo – eurais.“ Ir minėtą punktą 

išdėstau taip: 

„21.17. X dalies kiekviename punkte nurodoma apdovanojimo kaina, įskaitant visus 

privalomus mokesčius.“; 

1.1.41. Tvarką papildau 21.18 punktu ir jį išdėstau taip: 

„21.18. X dalies 2 punkte pažymima, ar sudarant sutartį, kai ji sudaroma, yra taikomi 

aplinkosaugos reikalavimai. Taip pat pažymimas aplinkosaugos reikalavimų, kurie buvo taikomi 

sudarant sutartį, skaičius.“; 

1.1.42. Tvarkos 22.2 punkte vietoj žodžių „pateikiami duomenys apie perkančiąją 

organizaciją – pilnas perkančiosios organizacijos pavadinimas, perkančiosios organizacijos kodas, 

pilnas adresas, telefonas ir“ įrašau žodžius „nurodomas perkančiosios“ ir minėtą punktą išdėstau 

taip: 

„22.2. II dalyje nurodomas perkančiosios organizacijos tipo kodas.“; 

1.1.43. po Tvarkos 22.3 punktu įterpiu 22.3.1 punktą ir jį išdėstau taip: 

„22.3.1. skiltyje „Bendra sutarčių, sudarytų vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 87 

straipsniu, suma“ nurodoma per finansinius metus vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 87 

straipsniu atliktų pirkimų (t. y. pirkimų iš socialinių įmonių, įmonių, kuriose dirba daugiau kaip 50 

procentų nuteistųjų ar neįgaliųjų, ir įmonių, kurių dalyviai yra sveikatos priežiūros įstaigos ir 

kuriose darbo terapijos pagrindais dirba ne mažiau kaip 50 procentų pacientų) bendra apimtis 

atskirai prekėms, paslaugoms, darbams. Bendra sutarčių, sudarytų vadovaujantis Viešųjų pirkimų 

įstatymo 87 straipsniu, suma nurodoma su visais privalomais mokesčiais;“; 

1.1.44. ankstesnius Tvarkos 22.3.1, 22.3.2 punktus atitinkamai laikau 22.3.2, 22.3.3 

punktais; 

1.1.45. Tvarkos 22.3.2 punkte po žodžiais „paslaugoms ir darbams“ įterpiu žodžius 

„įskaitant pirkimus, nurodytus tvarkos 22.3.1 punkte“, išbraukiu sakinį „(Jeigu Lietuvos 

Respublikos nacionalinė valiuta bus pakeista į eurus, pirkimo apimtis nurodoma litais iki 

pereinamojo laikotarpio, pereinamojo laikotarpio metu – litais ir eurais (Lt/Eur), po euro įvedimo – 

eurais.)“ ir minėtą punktą išdėstau taip: 

„22.3.2. skiltyje „Bendra sudarytų sutarčių suma“ nurodoma per finansinius metus atliktų 

pirkimų bendra apimtis atskirai prekėms, paslaugoms ir darbams, įskaitant pirkimus, nurodytus 

Tvarkos 22.3.1 punkte. Bendra sudarytų sutarčių suma nurodoma su visais privalomais 

mokesčiais;“; 

1.1.46. Tvarkos 22.3.3 punkte po žodžio „eilutėje“ įterpiu žodį „atskirai“, po žodžio 

„atliktų“ įterpiu žodžius „vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 87 straipsniu ir visų pirkimų“, 

išbraukiu sakinį „(Jeigu Lietuvos Respublikos nacionalinė valiuta bus pakeista į eurus, pirkimo 

apimtis nurodoma litais iki pereinamojo laikotarpio, pereinamojo laikotarpio metu – litais ir eurais 

(Lt/Eur), po euro įvedimo – eurais.)“ ir minėtą punktą išdėstau taip: 

„22.3.3. lentelės paskutinėje eilutėje atskirai nurodoma bendra pirkimų, atliktų 

vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 87 straipsniu, ir visų pirkimų taikant įprastą komercinę 

praktiką apimtis.“; 

1.1.47. Tvarkos 22.4.6 punkte išbraukiu sakinį „(Jeigu Lietuvos Respublikos nacionalinė 

valiuta bus pakeista į eurus, pirkimo apimtis nurodoma litais iki pereinamojo laikotarpio, 

pereinamojo laikotarpio metu – litais ir eurais (Lt/Eur), po euro įvedimo – eurais.)“ ir minėtą punktą 

išdėstau taip: 

„22.4.6. skiltyje „Bendra suma“ nurodoma visų per finansinius metus pagal atitinkamą 

preliminariąją pirkimo sutartį su atitinkamu tiekėju sudarytų pagrindinių pirkimo sutarčių bendra 

apimtis su visais privalomais mokesčiais;“ 

1.1.48. Tvarkos 22.4.7 punkte išbraukiu sakinį „(Jeigu Lietuvos Respublikos nacionalinė 

valiuta bus pakeista į eurus, pirkimo apimtis nurodoma litais iki pereinamojo laikotarpio, 



 

 

pereinamojo laikotarpio metu – litais ir eurais (Lt/Eur), po euro įvedimo – eurais.)“ ir minėtą punktą 

išdėstau taip: 

„22.4.7. lentelės paskutinėje eilutėje nurodomas bendras pirkimo sutarčių, sudarytų pagal 

visas preliminariąsias pirkimo sutartis, skaičius ir bendra apimtis;“; 

1.1.49. Tvarkos 23.2 punkte vietoj žodžių „pateikiami duomenys apie perkančiąją 

organizaciją – pilnas perkančiosios organizacijos pavadinimas, perkančiosios organizacijos kodas, 

pilnas adresas, telefonas ir“ įrašau žodžius „nurodomas organizacijos“ ir minėtą punktą išdėstau 

taip: 

„23.2. II dalyje nurodomas perkančiosios organizacijos tipo kodas.“; 

1.1.50. po Tvarkos 23.3 punktu įterpiu 23.3.1 punktą ir jį išdėstau taip: 

„23.3.1. skiltyje „Bendra sutarčių, sudarytų vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 87 

straipsniu, suma“ nurodoma per finansinius metus vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 87 

straipsniu atliktų pirkimų (t. y. pirkimų iš socialinių įmonių, įmonių, kuriose dirba daugiau kaip 50 

procentų nuteistųjų ar neįgaliųjų, ir įmonių, kurių dalyviai yra sveikatos priežiūros įstaigos ir 

kuriose darbo terapijos pagrindais dirba ne mažiau kaip 50 procentų pacientų) bendra apimtis 

atskirai prekėms, paslaugoms, darbams. Bendra sutarčių, sudarytų vadovaujantis Viešųjų pirkimų 

įstatymo 87 straipsniu, suma nurodoma su visais privalomais mokesčiais;“; 

1.1.51. ankstesnius Tvarkos 23.3.1, 23.3.2 punktus atitinkamai laikau 23.3.2, 23.3.3 

punktais; 

1.1.52. Tvarkos 23.3.2 punkte po žodžiais „supaprastintų pirkimų“ įterpiu žodžius „įskaitant 

pirkimus, nurodytus tvarkos 23.3.1 punkte“, išbraukiu sakinį „(Jeigu Lietuvos Respublikos 

nacionalinė valiuta bus pakeista į eurus, pirkimo apimtis nurodoma litais iki pereinamojo 

laikotarpio, pereinamojo laikotarpio metu – litais ir eurais (Lt/Eur), po euro įvedimo – eurais.)“ ir 

minėtą punktą išdėstau taip: 

„23.3.2. skiltyje „Bendra sudarytų sutarčių suma“ nurodoma per finansinius metus atliktų 

supaprastintų pirkimų, įskaitant pirkimus, nurodytus Tvarkos 23.3.1 punkte, bendra apimtis atskirai 

prekėms, paslaugoms ir darbams. Bendra sudarytų sutarčių suma nurodoma su visais privalomais 

mokesčiais;“; 

1.1.53. Tvarkos 23.3.3 punkte po žodžio „eilutėje“ įterpiu žodį „atskirai“, po žodžio 

„bendra“ įterpiu žodžius „pirkimų, atliktų vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 87 straipsniu ir 

visų“, išbraukiu sakinį „(Jeigu Lietuvos Respublikos nacionalinė valiuta bus pakeista į eurus, 

pirkimo apimtis nurodoma litais iki pereinamojo laikotarpio, pereinamojo laikotarpio metu – litais ir 

eurais (Lt/Eur), po euro įvedimo – eurais.)“ ir minėtą punktą išdėstau taip: 

„23.3.3. lentelės paskutinėje eilutėje atskirai nurodoma bendra pirkimų, atliktų 

vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 87 straipsniu ir visų supaprastintų pirkimų apimtis.“; 

1.1.54. Tvarkos 23.4.6 punkte išbraukiu sakinį „(Jeigu Lietuvos Respublikos nacionalinė 

valiuta bus pakeista į eurus, pirkimo apimtis nurodoma litais iki pereinamojo laikotarpio, 

pereinamojo laikotarpio metu – litais ir eurais (Lt/Eur), po euro įvedimo – eurais.)“ ir minėtą punktą 

išdėstau taip: 

„23.4.6. skiltyje „Bendra suma“ nurodoma visų per finansinius metus pagal atitinkamą 

preliminariąją pirkimo sutartį su atitinkamu tiekėju sudarytų pagrindinių pirkimo sutarčių bendra 

apimtis su visais privalomais mokesčiais.“; 

1.1.55. Tvarkos 23.4.7 punkte išbraukiu sakinį „(Jeigu Lietuvos Respublikos nacionalinė 

valiuta bus pakeista į eurus, pirkimo apimtis nurodoma litais iki pereinamojo laikotarpio, 

pereinamojo laikotarpio metu – litais ir eurais (Lt/Eur), po euro įvedimo – eurais.)“ ir minėtą punktą 

išdėstau taip: 

„23.4.7. lentelės paskutinėje eilutėje nurodomas bendras pirkimo sutarčių, sudarytų pagal 

visas preliminariąsias pirkimo sutartis, skaičius ir bendra apimtis;“; 

1.1.56. Tvarkos 24.2 punkte vietoj žodžių „dalies 1 punkte pateikiami duomenys apie 

perkančiąją organizaciją – pilnas perkančiosios organizacijos pavadinimas, perkančiosios 



 

 

organizacijos kodas, pilnas adresas, telefonas ir“ įrašau žodžius „dalyje nurodomas perkančiosios“ 

ir minėtą punktą išdėstau taip: 

„24.2. II dalyje nurodomas perkančiosios organizacijos tipo kodas.“; 

1.1.57. Tvarkos 24.4.3 punkte išbraukiu sakinį „Jeigu Lietuvos Respublikos nacionalinė 

valiuta bus pakeista į eurus, pirkimo apimtis nurodoma litais iki pereinamojo laikotarpio, 

pereinamojo laikotarpio metu – litais ir eurais (Lt/Eur), po euro įvedimo – eurais.“ Ir minėtą punktą 

išdėstau taip: 

„24.4.3. V dalies 3 punkte nurodoma faktinė įvykdytos sutarties apimtis su visais 

privalomais mokesčiais. Jeigu sutartis buvo nutraukta ir liko neįvykdyta, V dalies 3 punkte 

nurodoma iki sutarties nutraukimo tiekėjui išmokėta pinigų suma su visais privalomais 

mokesčiais.“; 

1.2. tipinę At-1 formą „Viešojo pirkimo procedūrų ataskaita“ (toliau – At-1 forma): 

1.2.1. At-1 formos rekvizitus – At-1 formos gavėjo spaudo vietą, Lietuvos valstybės, ar 

savivaldybės herbą arba prekių ženklą, dokumento sudarytojo pavadinimą, dokumento sudarytojo 

duomenis, adresatą, At-1 formos pavadinimą ir datą – išdėstau taip: 

  



 

 

„S 

p 

a 

u 

d 

a 

s 

 

Pildo VPT darbuotojas 

 

Herbas arba prekių ženklas  

 

(Perkančiosios organizacijos pavadinimas) 

 

(Registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie perkančiąją organizaciją, pavadinimas, 

perkančiosios organizacijos kodas, buveinės adresas, kontaktinė informacija) 

 

Viešųjų pirkimų tarnybai 

prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

 

VIEŠOJO PIRKIMO PROCEDŪRŲ ATASKAITA 
 

200 m. _______ d. Nr. ______“; 

 

1.2.2. At-1 formos II dalį išdėstau taip: 

 

„II. PERKANČIOJI ORGANIZACIJA 

 
1. PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS TIPO KODAS  

 
2. AR PIRKIMO ĮGALIOJIMAI BUVO SUTEIKTI KITAI  

PERKANČIAJAI ORGANIZACIJAI?  TAIP  NE  

(jeigu taip, pūdyti 2.1 papunktį) 

2.1. Įgaliotosios organizacijos pavadinimas, kodas, adresas ir tipas 
Pavadinimas  

  

Kodas   

  

Adresas, telefonas  

   

Organizacijos tipo kodas  “; 

 

1.2.3. laikau netekusia galios At-1 formos VIII dalį „Pranešimo apie dalyvių (kandidatų) 

kvalifikacijos patikrinimo rezultatus išsiuntimo data“, ankstesnę At-1 formos IX dalį laikau VIII 

dalimi; 

1.2.4. At-1 formos VIII dalies 4.2 punkto pavadinimą papildau žodžiais „arba laimėtojas (jei 

gautas vienas pasiūlymas)“ ir išdėstau taip: 

„4.2. Patvirtinta pasiūlymų eilė arba laimėtojas (jei gautas vienas pasiūlymas)“; 

1.2.5. At-1 formos IX dalį išdėstau taip: 

„IX. SKUNDAI DĖL PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS VEIKSMŲ AR PRIIMTŲ 

SPRENDIMŲ 



 

 

 
1. PRETENZIJOS 

 

1.1. Ar buvo pateikta (-os) pretenzija (-os) perkančiajai organizacijai 

TAIP  NE  
2. IEŠKINIAI TEISMUI 

2.2. Ar buvo pateiktas (-i) ieškinys (-iai) teismui TAIP  NE “; 

 

1.2.6. At-1 formos X dalies 1.1 punkto lentelėje vietoj žodžių „Nustačius laimėtoją“ įrašau 

žodžius „Sudarius viešojo pirkimo sutartį (preliminariąją sutartį)“ ir minėtą punktą išdėstau taip: 

„1.1. Procedūrų pabaiga 

Procedūros pabaiga 

Pirkimo objekto 

dalies (-ių) 

numeris (-iai) 

Data 

Sudarius viešojo pirkimo sutartį (preliminariąją sutartį)   

Atmetus visus pasiūlymus   

Nutraukus pirkimo procedūras   

Per nustatytą terminą tiekėjams nepateikus nė vienos paraiškos ar pasiūlymo   

Pasibaigus pasiūlymų galiojimo laikui ir nesudarius pirkimo sutarties dėl   

priežasčių, kurios priklausė nuo tiekėjų   

Visiems tiekėjams atsiėmus pasiūlymus ar atsisakius sudaryti pirkimo sutartį   

 
Įvykdžius Viešųjų pirkimų tarnybos įpareigojimą nutraukti 

pirkimo procedūras  

Įvykdžius teismo sprendimą nutraukti pirkimo 

procedūras “; 

 

1.2.7. At-1 formos XI dalies 1.1 ir 1.2 punktuose vietoj žodžių „nurodyti valiutą“ įrašau 

raides „Lt“ ir minėtus punktus išdėstau taip: 

„1.1. Informacija apie pirkimo sutartį (preliminariąją sutartį) 
Pirkimo objekto dalies (-ių) numeris (-iai)  

  

Tiekėjo pavadinimas  

  

Sutarties sudarymo data   

 

Sutartyje nustatyta bendra pirkimo objekto dalies (-ių) 

apimtis (Lt). 

 

 

 

Ar sutartis terminuota? TAIP  NE  
Numatoma sutarties įvykdymo data   

 

1.2. Ar ketinama sudaryti subrangos ar subtiekimo sutartį?  

TAIP  NE  NEŽINOMA  

(jei taip, nurodykite sutarties dalies, kurios vykdymą ketinama perduoti trečiosioms šalims, apimtį, 

įskaitant visus mokesčius arba dalį procentais) 
Apimtis (Lt)  Dalis procentais  Nežinoma “; 

 

1.2.8. At-1 formos XI dalį papildau 1.3 ir 1.4 punktais ir juos išdėstau taip: 

 

„1.3. Ar pirkimas, kurio metu sudaryta sutartis, buvo atliktas centralizuotai? 

TAIP  NE  

Pirko centrinė perkančioji organizacija  

Pirko įgaliotoji perkančioji organizacija  

Perkančioji organizacija pirko sau pavaldžioms įstaigoms  



 

 

1.4. Ar sutartis sudaryta taikant aplinkosaugos reikalavimus? TAIP  NE  

Aplinkosaugos reikalavimų skaičius Nuo vieno iki trijų  Daugiau kaip trys “; 

1.3. tipinę At-2 formą „Papildoma viešojo pirkimo procedūrų ataskaita“ (toliau – At-2 

forma): 

1.3.1. At-2 formos rekvizitus – At-2 formos gavėjo spaudo vietą, Lietuvos valstybės ar 

savivaldybės herbą arba prekių ženklą, dokumento sudarytojo pavadinimą, dokumento sudarytojo 

duomenis, adresatą, At-2 formos pavadinimą ir datą – išdėstau taip: 

 

„S 

p 

a 

u 

d 

a 

s 

 

Pildo VPT darbuotojas 

 

Herbas arba prekių ženklas 

 

(Perkančiosios organizacijos pavadinimas) 

 

(Registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie perkančiąją organizaciją, pavadinimas, 

perkančiosios organizacijos kodas, buveinės adresas, kontaktinė informacija) 

 

Viešųjų pirkimų tarnybai 

prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

 

PAPILDOMA VIEŠOJO PIRKIMO PROCEDŪRŲ ATASKAITA 
 

200 m.________ d. Nr. _____“; 

 

1.3.2. At-2 formos II dalį išdėstau taip: 

 
„II. PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS TIPO KODAS  “; 

 

1.3.3. At-2 formos III dalies 4 punkte išbraukiu žodžius „(pildyti, jeigu pirkimo objektas 

skirstomas į dalis)“ ir minėtą punktą išdėstau taip: 

„4. Pirkimo objekto dalys, dėl kurių tiekėjai buvo prašomi pateikti atskirus pasiūlymus 

 
Pirkimo objekto 

dalies numeris 
Pavadinimas Pirkimo objekto kodas pagal BVPŽ 

   

  “ 

; 

1.3.4. At-2 formos IV dalies 2.2 punkto pavadinimą papildau žodžiais „arba laimėtojas (jei 

gautas vienas pasiūlymas)“ ir išdėstau taip: 

„2.2. Patvirtinta pasiūlymų eilė arba laimėtojas (jei gautas vienas pasiūlymas)“; 

1.3.5. po At-2 formos IV dalimi įterpiu V dalį ir ją išdėstau taip: 

„V. SKUNDAI DĖL PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS VEIKSMŲ AR PRIIMTŲ 

SPRENDIMŲ 



 

 

 
1. PRETENZIJOS 

 

1.1. Ar buvo pateikta (-os) pretenzija (-os) perkančiajai organizacijai 

TAIP  NE  
2. IEŠKINIAI TEISMUI 

 

2.2. Ar buvo pateiktas (-i) ieškinys (-iai) teismui TAIP  NE “; 

1.3.6. ankstesnes At-2 formos V–VII dalis atitinkamai laikau VI–VIII dalimis; 

1.3.7. At-2 formos VI dalies 1.1 punkto lentelėje vietoj žodžių „Nustačius laimėtoją“ įrašau 

žodžius „Sudarius viešojo pirkimo sutartį (preliminariąją sutartį)“ ir minėtą punktą išdėstau taip: 

„1.1. Procedūrų pabaiga 

Procedūros pabaiga 

Pirkimo objekto 

dalies (-ių) numeris 

(-iai) 

Data 

Sudarius viešojo pirkimo sutartį (preliminariąją sutartį)   

Atmetus visus pasiūlymus   

Nutraukus pirkimo procedūras   

Per nustatytą terminą tiekėjams nepateikus nė vienos paraiškos ar pasiūlymo   

Pasibaigus pasiūlymų galiojimo laikui ir nesudarius pirkimo sutarties dėl 

priežasčių, kurios priklausė nuo tiekėjų 

  

Visiems tiekėjams atsiėmus pasiūlymus ar atsisakius sudaryti pirkimo sutartį   

 
Įvykdžius Viešųjų pirkimų tarnybos įpareigojimą nutraukti 

pirkimo procedūras  

Įvykdžius teismo sprendimą nutraukti pirkimo 

procedūras “; 

 

1.3.8. At-2 formos VII dalies 1.1 punkto pavadinimą papildau žodžiais „(preliminariąją 

sutartį)“, 1.1 ir 1.2 punkte vietoj žodžių „nurodyti valiutą“ įrašau raides „Lt“ ir minėtus punktus 

išdėstau taip: 

 

„1.1. Informacija apie pirkimo sutartį (preliminariąją sutartį) 
Pirkimo objekto dalies (-ių) numeris (-iai)  

  

Tiekėjo pavadinimas  

  

Sutarties sudarymo data   

 

Sutartyje nustatyta bendra pirkimo objekto dalies (-ių) 

apimtis (Lt). 

 

 

 

Ar sutartis terminuota? TAIP  NE  

 
Numatoma sutarties įvykdymo data   

 

Ar ketinama sudaryti subrangos ar subtiekimo sutartį?  

TAIP  NE  NEŽINOMA  

(jei taip, nurodykite sutarties dalies, kurios vykdymą ketinama perduoti trečiosioms šalims, apimtį 

(Lt) arba dalį procentais) 

 
Apimtis (Lt)  Dalis procentais  Nežinoma “; 

 

1.3.9. At-2 formos VII dalį papildau 1.3 ir 1.4 punktais ir juos išdėstau taip: 

 



 

 

„1.3. Ar pirkimas, kurio metu sudaryta sutartis, buvo atliktas centralizuotai? 

TAIP  NE  

Pirko centrinė perkančioji organizacija  

Pirko įgaliotoji perkančioji organizacija  

Perkančioji organizacija pirko sau pavaldžioms įstaigoms  

 

1.5. Ar sutartis sudaryta taikant aplinkosaugos reikalavimus? TAIP  NE  

 

Aplinkosaugos reikalavimų skaičius Nuo vieno iki trijų  Daugiau kaip trys “; 

1.4. tipinę At-3 formą „Viešojo pirkimo procedūrų ataskaita (komunaliniam sektoriui)“ 

(toliau – At-3 forma): 

1.4.1. At-3 formos rekvizitus -At-3 formos gavėjo spaudo vietą, Lietuvos valstybės ar 

savivaldybės herbą arba prekių ženklą, dokumento sudarytojo pavadinimą, dokumento sudarytojo 

duomenis, adresatą, At-3 formos pavadinimą ir datą – išdėstau taip: 

 

„S 

p 

a 

u 

d 

a 

s 

 

Pildo VPT darbuotojas 

 

Herbas arba prekių ženklas 

 

(Perkančiosios organizacijos pavadinimas) 

 

(Registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie perkančiąją organizaciją, pavadinimas, 

perkančiosios organizacijos kodas, buveinės adresas, kontaktinė informacija) 

 

Viešųjų pirkimų tarnybai 

prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

 

VIEŠOJO PIRKIMO PROCEDŪRŲ ATASKAITA (KOMUNALINIAM SEKTORIUI) 
 

200 m. _______ d. Nr. _____“; 

 

1.4.2. At-3 formos II dalį išdėstau taip: 

 

„II. PERKANČIOJI ORGANIZACIJA 

 
1. PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS TIPO KODAS  

 

2. AR PIRKIMO ĮGALIOJIMAI BUVO SUTEIKTI KITAI PERKANČIAJAI ORGANIZACIJAI? TAIP  

NE  

(jeigu taip, pūdyti 2.1 papunktį) 

 

2.1. Įgaliotosios organizacijos pavadinimas, kodas, adresas ir tipas 



 

 

Pavadinimas  

  

Kodas   

  

Adresas, telefonas  

   

Organizacijos tipo kodas  “; 

 

1.4.3. At-3 formos IV dalies 2 punkto pavadinime vietoj skaičiaus „58“ įrašau skaičių „73“ 

ir minėto punkto pavadinimą išdėstau taip: 

 

„2. Jeigu pirkimas atliekamas neskelbiamų derybų būdu, viešųjų pirkimų įstatymo 73 

straipsnio dalis ir dalies punktas, kuriuo vadovaujantis pasirinktas šis būdas“; 

1.4.4. At-3 formos V dalies 2 punkto pavadinime vietoj skaičiaus „9“ įrašau skliaustelio 

ženklą „(„ ir minėtą punktą išdėstau taip: 

„2. Jeigu perkančioji organizacija pasiūlymus (orientacinius pasiūlymus) vertina pagal 

mažiausią kainą“; 

1.4.5. laikau netekusia galios At-3 formos VIII dalį „Pranešimo apie dalyvių (kandidatų) 

kvalifikacijos patikrinimo rezultatus išsiuntimo data“, ankstesnę At-3 formos IX dalį laikau VIII 

dalimi; 

1.4.6. At-3 formos VIII dalies 4.2 punkto pavadinimą papildau žodžiais „arba laimėtojas (jei 

gautas vienas pasiūlymas)“ ir išdėstau taip: 

„4.2. Patvirtinta pasiūlymų eilė arba laimėtojas (jei gautas vienas pasiūlymas)“; 

1.4.7. At-3 formos IX dalį išdėstau taip: 

 

„IX. SKUNDAI DĖL PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS VEIKSMŲ AR PRIIMTŲ 

SPRENDIMŲ 

 
1. PRETENZIJOS 

 

1.1. Ar buvo pateikta (-os) pretenzija (-os) perkančiajai organizacijai 

TAIP  NE  
2. IEŠKINIAI TEISMUI 

 

2.2. Ar buvo pateiktas (-i) ieškinys (-iai) teismui TAIP  NE “; 

 

1.4.8. At-3 formos X dalies 1.1 punkto lentelėje vietoj žodžių „Nustačius laimėtoją“ įrašau 

žodžius „Sudarius viešojo pirkimo sutartį (preliminariąją sutartį)“ ir minėtą punktą išdėstau taip: 

 

„1.1. Procedūrų pabaiga 

Procedūros pabaiga 

Pirkimo objekto 

dalies (-ių) 

numeris (-iai) 

Data 

Sudarius viešojo pirkimo sutartį (preliminariąją sutartį)   

Atmetus visus pasiūlymus   

Nutraukus pirkimo procedūras   

Per nustatytą terminą tiekėjams nepateikus nė vienos paraiškos ar pasiūlymo   

Pasibaigus pasiūlymų galiojimo laikui ir nesudarius pirkimo sutarties dėl 

priežasčių, kurios priklausė nuo tiekėjų 

  

Visiems tiekėjams atsiėmus pasiūlymus ar atsisakius sudaryti pirkimo sutartį   

 
Įvykdžius Viešųjų pirkimų tarnybos įpareigojimą nutraukti 

pirkimo procedūras  

Įvykdžius teismo sprendimą nutraukti pirkimo 

procedūras “; 



 

 

 

1.4.9. At-3 formos XI dalies 1.1 ir 1.2 punktuose vietoj žodžių „nurodyti valiutą“ įrašau 

raides „Lt“ ir minėtus punktus išdėstau taip: 

 

„1.1. Informacija apie pirkimo sutartį (preliminariąją sutartį) 
Pirkimo objekto dalies (-ių) numeris (-iai)  

  

Tiekėjo pavadinimas  

  

Sutarties sudarymo data   

 

Sutartyje nustatyta bendra pirkimo objekto dalies (-ių) 

apimtis (Lt). 

 

 

 

Ar sutartis terminuota? TAIP  NE  

 
Numatoma sutarties įvykdymo data   

 

1.2. Ar ketinama sudaryti subrangos ar subtiekimo sutartį?  

TAIP  NE  NEŽINOMA  

(jei taip, nurodykite sutarties dalies, kurios vykdymą ketinama perduoti trečiosioms šalims, apimtį, 

įskaitant visus mokesčius arba dalį procentais) 

 
Apimtis (Lt)  Dalis procentais  Nežinoma “; 

 

1.4.10. At-3 formos XI dalį papildau 1.3 ir 1.4 punktais ir juos išdėstau taip: 

 

„1.3. Ar pirkimas, kurio metu sudaryta sutartis, buvo atliktas centralizuotai?  

TAIP  NE  

Pirko centrinė perkančioji organizacija  

Pirko įgaliotoji perkančioji organizacija  

Perkančioji organizacija pirko sau pavaldžioms įstaigoms  

 

1.6. Ar sutartis sudaryta taikant aplinkosaugos reikalavimus? TAIP  NE  

 

Aplinkosaugos reikalavimų skaičius Nuo vieno iki trijų  Daugiau kaip trys “; 

 

1.5. tipinę At-4 formą „Papildoma viešojo pirkimo procedūrų ataskaita (komunaliniam 

sektoriui)“ (toliau – At-4 forma): 

1.5.1. At-4 formos rekvizitus – At-4 formos gavėjo spaudo vietą, Lietuvos valstybės ar 

savivaldybės herbą arba prekių ženklą, dokumento sudarytojo pavadinimą, dokumento sudarytojo 

duomenis, adresatą, At-4 formos pavadinimą ir datą – išdėstau taip: 

 

„S 

p 

a 

u 

d 

a 

s 

 



 

 

Pildo VPT darbuotojas 

 

Herbas arba prekių ženklas  

 

(Perkančiosios organizacijos pavadinimas) 

 

(Registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie perkančiąją organizaciją, pavadinimas, 

perkančiosios organizacijos kodas, buveinės adresas, kontaktinė informacija) 

 

Viešųjų pirkimų tarnybai 

prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

 

PAPILDOMA VIEŠOJO PIRKIMO PROCEDŪRŲ ATASKAITA (KOMUNALINIAM 

SEKTORIUI) 
 

200 m. _______ d. Nr. _____“; 

 

1.5.2. At-4 formos II dalį išdėstau taip: 

 
„II. PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS TIPO KODAS  “; 

 

1.5.3. At-4 formos III dalies 4 punkte išbraukiu žodžius „(pildyti, jeigu pirkimo objektas 

skirstomas į dalis)“ ir minėtą punktą išdėstau taip: 

 

„4. Pirkimo objekto dalys, dėl kurių tiekėjai buvo prašomi pateikti atskirus pasiūlymus 

 
Pirkimo objekto 

dalies numeris 
Pavadinimas Pirkimo objekto kodas pagal BVPŽ 

   

   

“; 

1.5.4. At-4 formos IV dalies 2.2 punkto pavadinimą papildau žodžiais „arba laimėtojas (jei 

gautas vienas pasiūlymas)“ ir išdėstau taip: 

„2.2. Patvirtinta pasiūlymų eilė arba laimėtojas (jei gautas vienas pasiūlymas)“; 

1.5.5. po At-4 formos IV dalimi įterpiu V dalį ir ją išdėstau taip: 

 

„IX. SKUNDAI DĖL PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS VEIKSMŲ AR PRIIMTŲ 

SPRENDIMŲ 

 
1. PRETENZIJOS 

 

1.1. Ar buvo pateikta (-os) pretenzija (-os) perkančiajai organizacijai 

TAIP  NE  
2. IEŠKINIAI TEISMUI 

 

2.2. Ar buvo pateiktas (-i) ieškinys (-iai) teismui TAIP  NE “; 

 

1.5.6. ankstesnes At-4 formos V–VII dalis atitinkamai laikau VI–VIII dalimis; 

1.5.7. At-4 formos VI dalies 1.1 punkto lentelėje vietoj žodžių „Nustačius laimėtoją“ įrašau 

žodžius „Sudarius viešojo pirkimo sutartį (preliminariąją sutartį)“ ir minėtą punktą išdėstau taip: 

 



 

 

„1.1. Procedūrų pabaiga 

Procedūros pabaiga 

Pirkimo objekto 

dalies (-ių) 

numeris (-iai) 

Data 

Sudarius viešojo pirkimo sutartį (preliminariąją sutartį)   

Atmetus visus pasiūlymus   

Nutraukus pirkimo procedūras   

Per nustatytą terminą tiekėjams nepateikus nė vienos paraiškos ar pasiūlymo   

Pasibaigus pasiūlymų galiojimo laikui ir nesudarius pirkimo sutarties dėl 

priežasčių, kurios priklausė nuo tiekėjų 

  

Visiems tiekėjams atsiėmus pasiūlymus ar atsisakius sudaryti pirkimo sutartį   

 
Įvykdžius Viešųjų pirkimų tarnybos įpareigojimą nutraukti 

pirkimo procedūras  

Įvykdžius teismo sprendimą nutraukti pirkimo 

procedūras “; 

 

1.5.8. At-4 formos VII dalies 1.1 punkto pavadinimą papildau žodžiais „(preliminariąją 

sutartį)“, 1.1 ir 1.2 punkte vietoj žodžių „nurodyti valiutą“ įrašau raides „Lt“ ir minėtus punktus 

išdėstau taip: 

 

„1.1. Informacija apie pirkimo sutartį (preliminariąją sutartį) 
Pirkimo objekto dalies (-ių) numeris (-iai)  

  

Tiekėjo pavadinimas  

  

Sutarties sudarymo data   

 

Sutartyje nustatyta bendra pirkimo objekto dalies (-ių) 

apimtis (Lt). 

 

 

 

Ar sutartis terminuota? TAIP  NE  

 
Numatoma sutarties įvykdymo data   

 

1.2. Ar ketinama sudaryti subrangos ar subtiekimo sutartį?  

TAIP  NE  NEŽINOMA  

(jei taip, nurodykite sutarties dalies, kurios vykdymą ketinama perduoti trečiosioms šalims, apimtį 

(Lt) arba dalį procentais) 

 
Apimtis (Lt)  Dalis procentais  Nežinoma “; 

 

1.5.9. At-4 formos VII dalį papildau 1.3 ir 1.4 punktais ir juos išdėstau taip: 

 

„1.3. Ar pirkimas, kurio metu sudaryta sutartis, buvo atliktas centralizuotai? 

TAIP  NE  

Pirko centrinė perkančioji organizacija  

Pirko įgaliotoji perkančioji organizacija  

Perkančioji organizacija pirko sau pavaldžioms įstaigoms  

 

1.7. Ar sutartis sudaryta taikant aplinkosaugos reikalavimus? TAIP  NE  

 

Aplinkosaugos reikalavimų skaičius Nuo vieno iki trijų  Daugiau kaip trys “; 

 

1.6. tipinę At-5 formą „Projekto konkurso procedūrų ataskaita“ (toliau – At-5 forma): 



 

 

1.6.1. At-5 formos rekvizitus – At-5 formos gavėjo spaudo vietą, Lietuvos valstybės ar 

savivaldybės herbą arba prekių ženklą, dokumento sudarytojo pavadinimą, dokumento sudarytojo 

duomenis, adresatą, At-5 formos pavadinimą ir datą – išdėstau taip: 

 

„S 

p 

a 

u 

d 

a 

s 

 

Pildo VPT darbuotojas 

 

Herbas arba prekių ženklas 

 

(Perkančiosios organizacijos pavadinimas) 

 

(Registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie perkančiąją organizaciją, pavadinimas, 

perkančiosios organizacijos kodas, buveinės adresas, kontaktinė informacija) 

 

Viešųjų pirkimų tarnybai 

prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

 

PROJEKTO KONKURSO PROCEDŪRŲ ATASKAITA 
 

200 m. _______ d. Nr. _____“; 

 

1.6.2. At-5 formos II dalį išdėstau taip: 

 
„II. PERKANČIOJI ORGANIZACIJA 

 
1. PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS TIPO KODAS  

 
2. AR PIRKIMO ĮGALIOJIMAI BUVO SUTEIKTI KITAI  

PERKANČIAJAI ORGANIZACIJAI?  TAIP  NE  

(jeigu taip, pūdyti 2.1 papunktį) 

 

2.1. Įgaliotosios organizacijos pavadinimas, kodas, adresas ir tipas 
Pavadinimas  

  

Kodas   

  

Adresas, telefonas  

   

Organizacijos tipo kodas  “; 

 

1.6.3. laikau netekusia galios At-5 formos VII dalį „Pranešimo apie dalyvių (kandidatų) 

kvalifikacijos patikrinimo rezultatus išsiuntimo data“, ankstesnę At-5 formos VIII dalį laikau VII 

dalimi; 

1.6.4. At-5 formos VII dalies 3 punkto pavadinimą papildau žodžiais „arba laimėjęs 

projektas (jei gautas vienas projektas)“ ir išdėstau taip: 



 

 

 

„3. Patvirtinta projektų eilė arba laimėjęs projektas (jei gautas vienas projektas)“; 

1.6.5. At-5 formos VIII dalį išdėstau taip: 

 

„VIII. SKUNDAI DĖL PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS VEIKSMŲ AR PRIIMTŲ 

SPRENDIMŲ 
 

1. PRETENZIJOS 

 

1.1. Ar buvo pateikta (-os) pretenzija (-os) perkančiajai organizacijai 

TAIP  NE  
2. IEŠKINIAI TEISMUI 

 

2.2. Ar buvo pateiktas (-i) ieškinys (-iai) teismui TAIP  NE “; 

 

1.6.6. At-5 formos X dalies 1 punkte vietoj žodžių „nurodyti valiutą“ įrašau raides „Lt“ ir 

minėtą punktą išdėstau taip: 

 
„1. LAIMĖTOJAS 

Projekto dalies (-ių) numeris (-iai)   

  

Dalyvio pavadinimas  

  

Apdovanojimo vertė (Lt)  “; 

 

1.6.7. At-5 formos X dalį papildau 2 punktu ir jį išdėstau taip: 

 

„2. AR BUVO TAIKYTI APLINKOSAUGOS REIKALAVIMAI? 

TAIP  NE  

 

Aplinkosaugos reikalavimų skaičius Nuo vieno iki trijų  Daugiau kaip trys “; 

1.7. pakeičiu tipinę At-6 formą „Viešųjų pirkimų ataskaita“ (toliau – At-6 forma): 

1.7.1. At-6 formos rekvizitus – At-6 formos gavėjo spaudo vietą, Lietuvos valstybės ar 

savivaldybės herbą arba prekių ženklą, dokumento sudarytojo pavadinimą, dokumento sudarytojo 

duomenis, adresatą, At-6 formos pavadinimą ir datą, išdėstau taip: 

 

 

„S 

p 

a 

u 

d 

a 

s 

 

Pildo VPT darbuotojas 

 

Herbas arba prekių ženklas 

 

(Perkančiosios organizacijos pavadinimas) 

 



 

 

(Registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie perkančiąją organizaciją, pavadinimas, 

perkančiosios organizacijos kodas, buveinės adresas, kontaktinė informacija) 

 

Viešųjų pirkimų tarnybai 

prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ATASKAITA 
 

200 m. _______ d. Nr. _____“; 

 

 

1.7.2. At-6 formos II dalį išdėstau taip: 

 
„II. PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS TIPO KODAS  “; 

 

1.7.3. At-6 formos III dalies lentelę papildau stulpeliu „Bendra sutarčių, sudarytų 

vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 87 straipsniu, suma (Lt)“, lentelėje vietoj žodžių „nurodyti 

valiutą“ įrašau raides „Lt“ ir minėtą lentelę išdėstau taip: 

 

„Pirkimo objekto rūšis 
Bendra sutarčių, sudarytų vadovaujantis Viešųjų 

pirkimų įstatymo 87 straipsniu, suma (Lt) 
Bendra sudarytų sutarčių suma (Lt) 

Prekės   

Paslaugos   

Darbai   

   

Iš viso  “ 

 

1.7.4. At-6 formos IV dalies lentelėje vietoj žodžių „nurodyti valiutą“ įrašau raides „Lt“ ir 

minėtą lentelę išdėstau taip: 

 

„Eil. 

Nr. 

Preliminarioji pirkimo 

sutartis 
Pagrindinės sutartys 

pirkimo 

numeris 

sutarties 

sudarymo data 
tiekėjo kodas tiekėjo pavadinimas 

sudarytų 

pirkimo 

sutarčių 

skaičius 

bendra suma 

(Lt) 

1       

2       

   

Iš viso  “ 

; 

1.8. tipinę At-7 formą „Viešųjų pirkimų ataskaita“ (toliau – At-7 forma): 

1.8.1. At-7 formos rekvizitus – At-7 formos gavėjo spaudo vietą, Lietuvos valstybės ar 

savivaldybės herbą arba prekių ženklą, dokumento sudarytojo pavadinimą, dokumento sudarytojo 

duomenis, adresatą, At-7 formos pavadinimą ir datą – išdėstau taip: 

 

 

„S 

p 

a 

u 

d 



 

 

a 

s 

 

Pildo VPT darbuotojas 

 

Herbas arba prekių ženklas 

 

(Perkančiosios organizacijos pavadinimas) 

 

(Registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie perkančiąją organizaciją, pavadinimas, 

perkančiosios organizacijos kodas, buveinės adresas, kontaktinė informacija) 

 

Viešųjų pirkimų tarnybai 

prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

 

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ATASKAITA (KOMUNALINIAM SEKTORIUI) 
 

200 m. _______ d. Nr. _____“; 

 

1.8.2. At-7 formos II dalį išdėstau taip: 

 
„II. PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS TIPO KODAS  “; 

 

1.8.3. At-7 formos III dalies lentelę papildau stulpeliu „Bendra sutarčių, sudarytų 

vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 87 straipsniu, suma (Lt)“, lentelėje vietoj žodžių „nurodyti 

valiutą“ įrašau raides „Lt“ ir minėtą lentelę išdėstau taip: 

 

„Pirkimo objekto rūšis 
Bendra sutarčių, sudarytų vadovaujantis Viešųjų 

pirkimų įstatymo 87 straipsniu, suma (Lt) 
Bendra sudarytų sutarčių suma (Lt) 

Prekės   

Paslaugos   

Darbai   

   

Iš viso  “ 

 

1.8.4. At-7 formos IV dalies lentelėje vietoj žodžių „nurodyti valiutą“ įrašau raides „Lt“ ir 

minėtą lentelę išdėstau taip: 

„Eil. 

Nr. 

Preliminarioji pirkimo 

sutartis 
Pagrindinės sutartys 

pirkimo 

numeris 

sutarties 

sudarymo data 
tiekėjo kodas tiekėjo pavadinimas 

sudarytų 

pirkimo 

sutarčių 

skaičius 

bendra suma 

(Lt) 

1       

2       

       

    Iš viso  “ 

 

1.9. tipinę At-8 formą „Viešųjų pirkimų ataskaita“ (toliau – At-8 forma): 

1.9.1. At-8 formos rekvizitus – At-8 formos gavėjo spaudo vietą, Lietuvos valstybės ar 

savivaldybės herbą arba prekių ženklą, dokumento sudarytojo pavadinimą, dokumento sudarytojo 

duomenis, adresatą At-8 formos pavadinimą ir datą- išdėstau taip: 



 

 

 

 

„S 

p 

a 

u 

d 

a 

s 

 

Pildo VPT darbuotojas 

 

Herbas arba prekių ženklas 

 

(Perkančiosios organizacijos pavadinimas) 

 

(Registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie perkančiąją organizaciją, pavadinimas, 

perkančiosios organizacijos kodas, buveinės adresas, 

kontaktinė informacija) 

 

Viešųjų pirkimų tarnybai 

prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

 

ĮVYKDYTOS AR NUTRAUKTOS PIRKIMO SUTARTIES ATASKAITA 
 

200 m. _______ d. Nr. _____“; 

 

1.9.2. At-8 formos II dalį išdėstau taip: 

 
„II. PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS TIPO KODAS  “; 

 

1.9.3. At-8 formos V dalies 1 punkte vietoj žodžio „pilnai“ įrašau žodį „visiškai“, vietoj 

žodžio „nepilnai“ įrašau žodį „ne visiškai“ ir minėtą punktą išdėstau taip: 

 

„1. SUTARTIES SĄLYGŲ ĮVYKDYMAS: 

 

Sutartis įvykdyta visiškai  

Sutartis įvykdyta ne visiškai  

Sutartis nutraukta “; 

 

1.9.4. At-8 formos V dalies 3 punkte vietoj žodžių „nurodyti valiutą“ įrašau raides „Lt“ ir 

minėtą punktą išdėstau taip:  

 
„3. FAKTINĖ (ĮVYKDYTOS AR NUTRAUKTOS) SUTARTIES 

APIMTIS (LT) 

 

“ 

; 

1.10. Perkančiųjų organizacijų tipų kodų sąrašą (toliau – Sąrašas): 

1.10.1. Sąrašo lentelės stulpelio „Perkančiosios organizacijos tipo pavadinimas“ 5 eilutėje 

vietoj skaičiaus „3“ įrašau skaičių „4“ ir minėtą eilutę išdėstau taip: 

„Viešasis juridinis asmuo, kuris atitinka Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 4 

straipsnio 2 dalyje nustatytas sąlygas“; 



 

 

1.10.2. Sąrašo lentelės stulpelio „Perkančiosios organizacijos tipo pavadinimas“ 6 eilutėje 

vietoj skaičiaus „3“ įrašau skaičių „4“ ir minėtą eilutę išdėstau taip: 

„Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 4 straipsnio 1 dalies 3 punkte nurodytų 

viešųjų juridinių asmenų asociacija“; 

1.10.3. Sąrašo lentelės stulpelio „Perkančiosios organizacijos tipo pavadinimas“ 18 eilutėje 

vietoj skaičiaus „3“ įrašau skaičių „4“ ir minėtą eilutę išdėstau taip: 

„Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 4 straipsnio 1 dalies 3 punkte nurodytų 

privačiųjų juridinių asmenų asociacija“. 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2007 m. spalio 1 d. 

 

 

 

DIREKTORIUS RIMGAUDAS VAIČIULIS 


